
Anulación Anuncio de formalización de
contrato
Número de Expediente 166/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-03-2023 a las 10:44 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
Error en publicación .
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-03-2023 a las 10:37 horas.



Contacto

Teléfono 926383001
Fax 926383145
Correo Electrónico secretaria@torredejuanabad.es

Dirección Postal

Plaza Pública nº 1
(13344) Torre de Juan Abad España
ES422

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 166/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-03-2023
a las 10:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Torre de Juan Abad
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.torredejuanabad.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2%2BTnJqiJzAYuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro del material para rotulación de contenedores y video promocional.

Valor estimado del contrato 7.139 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.638,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.139 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 06/06/2022 a las 00:00 durante 2 Mes(es)

Observaciones: Plazo de adjudicación 2 meses desde la Resolución del órgano de contratación.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Plaza Pública, 1
(13344) Torre de Juan Abad España

Formalización contrato.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

BARRAQUETE DISEÑO Y COMUNICACIÓN, S.L.
Identificador empresa B88120159

http://www.torredejuanabad.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2%2BTnJqiJzAYuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 5.900 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.928 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 0

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.139 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.638,19 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 166/2023
Fecha de Formalización 06/06/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 07/06/2022

Motivación

Motivación Subvención concedida por Asociación de Desarrollo Tierras de Libertad.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tklNKQy1QAl7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tklNKQy1QAl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID f76e0071-634d-3a5f-8d19-9d58ce067aa9 |  2023-474701 | mié, 01 mar 2023 10:44:39:623 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109535789314524855787785900788037446629 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4ce1dc0a-a85c-4ee6-a01d-f905a41b4002

